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LIV-UNIKON

[eorpadina
Bu oTpymyeTe cMpoBUHY
NOMbLLA CBOEYACHO Ta b6e3 nepeboiB.,
BIZIOPYCh .
TaK AK rosI0BHUU cKnaa
\ 3HaXo04AUTbCA
B 3aKapnaTcbKin obnacri,
AKa MEeXKVE 3 HoTUpMma
YEXIA aAepxasamu EBponu
LIV—UNIKON
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binbwun 06’'em — MmeHLIa WiHA

3po3ymina cmcrema NoAMAbLHOCTI
Ta BUrigHi npono3suuii ang
ONTOBUX NOKYNLIB

[@paHTOBaHI CTPOKM

BUKOHAHHA 3aMOB/ieHb Ta
onepaTuBHe BUPiLUEHHSA Bara B HaKnagHin BneBHeHO

TepMmiHOBUX 3aBAaHb cniBnagacE 3 peasnbHOIO Barowo
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KomnaHia y umdpax

20+ 15...

TOHH LWWOAHSA Ha NOCTaBKY
B HAABHOCTI npoavkuil

6000

TOHH Ha pPiK

500+

TOHH HA MiCcALUb

87%

KMNIEHTIB CTAaE
NOCTIMHUMMU

LHloaHA

BigBaHTaX»eHHA
npoAavKuii

LIV-UNIKON

Cxema cniBpobGiTHMUTBA

()

Ob6po6bKa 3aaBu MepepgonnaTta
na '
o) i1
o—0 —0O-
3aBaHTa*KeHHA TpaHCcnopTyBaHHA
ToBapy 3aMOBJ/IEHHA

[ [
===}

BigBaHTa)>XeHHA
3a agpecor

O

BzaemoBurigHe
CcniBpo6iTHULUTBO

11



»VBMPOBHMHTBI

12

+ 06nagHaHHA ANA BUroTOBMEHHA Nanepy
» EnekTpoizonartopie

» Hacapok ekcTpyaepis (KepHiB)

¢ Kineub TOpueBUX yLlifibHEHb

apoKcug antomiHilo BUpo6aaeTbeA
V 5-X pi3HNX BNgax

LIV-UNIK

XapaKTepucTunkm

BucyweHum
Bonoruu

TemnepaTtypa nnaeneHHa — 300°C

Mpu TtemnepaTypi 200-400°C
BTpaTa BOMOrn cKnagae = 35%

M'akicTtb 3a wKanow Mooca = 2.5

HeToKCUYHICTb
Bucoka agcopb6uia Bogu i macna

CepegHAa cTyniHb abpa3uBHOCTI

CtabinbHicTb

BiamiHHa cnoayuyBaHicTb 3 papbamu
| POCAHHUMM BapBHUKaMU

AdieneKTpuk

CeiXKoocagXeHuu
Mogpi6bHeHun

focTpoocagXeHuun

\ 4

13



LIV-UNIK rngPoxkcng AAKNMIHIKO

5, Bosori i BUcyLleHi rigpaTu € CUPOBUHOKO [ocTpoocaaKeHirigpaTtu
ANA BUPOOHULUTBA: BUKOPUCTOBYIOTbCA AK HAaNnoBHOBaY
A\ aHTUNipeH gna BUPOOHULTBA NPOAVKTIB:
Kepamikn MoniedipHux cmon
BorHeTpusiBs SMC
AnroMiHIEBUX CNOAYK BMVIC

CUHTeTUYHUMX ueoniTiB g
3WwunTUX enacromepise

MoapibHeHi i ocagXeHi rigpaTu B AKOCTI RoHBeEPHUX CTPIYOK
eKo/1oriyHo 6e3neyHnx, BOrHeTPUBKUX Kabenis
HanNnoBHIOBa4iB Yy BUPOOHNLUTBI: MoKpUTTA ANA Nignory
MBX (nonisiHinxnopuay) MMyukoro MNBX / }opcTKoro MNBX / MNBX-niHn
KabenbHoi izonauii HY4YKnxX neHononiypeTaHis
MoniedipHnx cmon TepmonnacTiBe
Nonepe4yHo NoB'A3aHNX enacTomepis PP (noninponineH)
Tepmonnacris PE (nonieTunen)
BoaHor aucnepcli EVA (eTunsidinaueTar)
I
TRy Awucnepcii
Pap6b

_ / MoniypeTaHiB
lMoniypeTaHis B
E KneiB
ENoKCMagHUX KOMMayHAaiIB

14



[@any3i 3acTOCYBAHHA

rigpoKciga asntromiHIO

17

* Jlaku
* (Papbwu
° fyma
- Manip ’
TeKcTunob
* MacTtuku
* BorHeTpusewu
* MNoniedipwn
* CKnonaacTtuk

2

* BogHa gucnepcina

I3onatopu

MaTpuui

MarHiTu
TpaHchopmaTopu
KabenbHe BUpo6GHMLTBO

» MeguuunHa

» OuuweHHA BOAU

» [IpOTOYHI HaCTUHN

» PigKi no6aBKu B 6eToH
> Kaxenb

5

KocmeTonorisa

FigpounKnoHu

EKCcTpvaepu
o T I B
paHcnopTepu = s
» Tpyowu 1

XiMmiYHUX HAcCoOCIB

ApXiTEeKTYpHi enemeHTH

» LWTY4YHUM KamiHb

Cyxi byaiBenbHi cymiui
®acagHuin gexkop

NobyToBa Kepamika

16



TeXHIYHI NTOKA3HUKM
MNaopoKcng antoMIiHIKO

Bonorum ta cyxum

MAPKA

AL(OH)3 * %

Si02 %

Fe203 %

Na20 total %
BonoricTs %
HacunHa wineHicTb kg/cm?
CepeaHn Ben. yacTuHok d50 um
Binusxa %
CeixKoocag)XeHunu
MAPKA

AL(OH)3 * %
Si02 %
Fe203 %
Bonorictb %
HacunHa winbHicTb kg/m?
CepeaHn Ben. yactuHok d50 pm
NMutoma nosepxHA (BET) m?/g
NuToma eneKTponpoBigHICTL HS/cm
MAPKA

AlL(OH)3 * %
Si02 %
Fe203 %
BonoricTb %
HacunHa winbHicTb kg/m?3
CepeaHn Ben. uactuHok d50 pum
Mutoma nosepxHa (BET) m?/g
NMuToma eneKTponpoBigHICTb HS/cm

Bonoruit Cyxui
ALH-D80 ALH-W90 ALOLT 01 ALOLT 1AF
min. 99.5 min. 99.5 min. 99.5 min. 99.5
max. 0.01 max. 0.01 max. 0.01 max. 0.01
max. 0.02 max. 0.01 max. 0.02 max. 0.01
max. 0.2 max. 0.3 max. 0.2 max. 0.3

max. 10 max. 10 max. 0.2 max. 0.2
max. 1400 max. 1300
50 -85 45-70 40 -80 35-65
min. 75 min. 90 min. 75 min. 90
ALOLT 60F ALOLT 60DLS ALOLT 60P
min. 99.5 min. 99.5 min. 99.3
max. 0.02 max. 0.02 max. 0.02
max. 0.02 max. 0.02 max. 0.02
max. 0.5 max. 0.5 max. 0.5
250 - 500 350 - 500 350 - 500
1-2.2 1-2.2 1-2.2
3-5 3-5 3-5
max. 100 max. 60 max. 60
ALOLT 90F ALOLT 90DLS ALOLT 120F
min. 99.4 min. 99.5 min. 99.4
max. 0.02 max. 0.02 max. 0.02
max. 0.02 max. 0.02 max. 0.02
max. 0.5 max. 0.5 max. 0.5
200 - 450 250 - 450 250 - 400
1-2 1-2 0.8-15
5-8 5-8 8-12
max. 200 max. 150 max. 200

focTpoocagKeHi

MAPKA

Al(OH)3 *

Si02

Fe203

Naz0 total

BonoricTte

HacunHa wineHicTh
binuzHa

Macno NMorauHaHHA
CepegHn Ben. uactuHok d50

> 45 ym (MOKpUiA CUTOBMIA aH-3)

MAPKA

Al(OH)3 *

Sio2

Fe203

Na20 total

BonoricTts

HacunHa winbHicTh
binuana

Macno NoramHaHHA
Cepeann Ben. yactuHok d50
> 45 ym (MOKpUii CUTOBMIA aH-3)

>200 um (MOKpwuiA CUTOBMIA aH-3)

ALOLT 704
min. 99.5
max. 0.03
max. 0.03
max. 0.3
max. 0.4
max. 650
min. 95
max. 23

4

max. 0.5

LIV-UNIKON

ALOLT 720
min. 99.5
max. 0.03
max. 0.03
max. 0.3
max. 0.3
max. 850
min. 90
max. 18

15

max. 35

ALOLT 710 ALOLT 74
min. 99.5 min. 99.5
max. 0.03 max. 0.03
max. 0.03 max. 0.03
max. 0.3 max. 0.3
max. 0.3 max. 0.3
max. 750 max. 750
min. 91 min. 92
max. 20 max. 22
10 14
max. 20 max. 5

ALOLT 730

min. 99.5

max. 0.03

max. 0.03

max. 0.3

max. 0.3

max. 900

min. 90

max. 16

18

max. 60

max. 0.1

19



raPOKCUA ANKOMIHIKO

NMNoapiOHEeHHUN

MAPKA

AL(OH)3 *

Si02

Fe203

Naz20 total

BonoricTb

HacunHa winbHicTb
CepepgHna Ben. yactuHok d50

BinusHa

MAPKA

AL(OH)3 *

Si02

Fe203

Naz20 total

Bonorictb

HacunHa winbHicTL
CepeaHn Ben. yactuHok d50

BinusHa

MAPKA

AL(OH)3 *

Si02

Fe203

Naz20 total

BonoricTb

HacunHa winbHicTL
CepepgHn Ben. yactuHok d50

BinusHa

20

ALOLT 21AF
min. 99.5
max. 0.01
max. 0.01
max. 0.3
max. 0.2
max. 1150
25-35

min. 91

ALOLT 8AF
min. 99.5
max. 0.01
max. 0.01
max. 0.3
max. 0.3
max. 900
10-15

min. 92

ALOLT 50AF
min. 99.5
max. 0.01
max. 0.01
max. 0.3
max. 0.6
max. 500
3-6

min. 94

LIV-UNIKON

ALOLT 2AF ALOLT 28AF
min. 99.5 min. 99.5
max. 0.01 max. 0.01
max. 0.01 max. 0.01
max. 0.3 max. 0.3
max. 0.2 max. 0.3
max. 1050 max. 1000
15-25 12-18
min. 91 min. 92

ALOLT 38AF  ALOLT 30AF

min. 99.5 min. 99.5

max. 0.01 max. 0.01

max. 0.01 max. 0.01

max. 0.3 max. 0.3

max. 0.3 max. 0.5

max. 850 max. 700

8-13 5-10

min. 92 min. 93

ALOLT 59AF

min. 99.5

max. 0.01

max. 0.01

max. 0.3

max. 0.7

max. 400

2-4

min. 95
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OKcug AnromiHiro

AL,O.,

XAPARKTEPUCTURNA

CTtinkicTb g0 BOaU

TepmiyHa cTabinbHICTb

Bucokum ctyniHb Nnpo30opocTi
HeToKcunuHicTb

Bucoka Ta cepegHa abpasmBHIicTb
TeBepaicTb 3a wKanow Mooca=9
Bucoka cTiuKicTb a0 aii XimikaTiB
Xopolwa BOrHecCTinKIiCcTb

Xopouwi KepamiyHi BNaCTUBOCTI

Bupobnaetbca B 3-X pisHUX BU

UuniHapuyHumn -
KynbkoBun
fpaHynbOBaHUU

TexHi4yHi yMOBU NPOAYVKTY
OKCA ANHOMIHIKO ALO-EX33

BnacTuBocTi 3HauyeHHA Oa. BignoBigHo
Al203 min. 99,5 % ICP/0OES
Si02 max. 0,015 % ICP/0ES
Fe203 max. 0,025 % ICP/0ES
Na20 max. 0,3 % ICP/0OES
Ca0 max. 0,03 %

nnn (20-1000°C) max. 0,2 %
Anbda-Al203-3micT min. 88 %

D50 45 - 85 pm

NMutoma nosepxHAa (BET) 3-6 m?/g

ORCUA ANTKOMIHIKO ALO-EX34

BnacTuBocrTi

Al203
Si02 :
Fe203 max. 0,03 O R
Na20

Ca0

nnn (20-1000°C)
Anbda-Al203-3micT
MepBuHHUI po3Mmip KpucTany
Mutoma nosepxHa (BET)
HacunHa winbHicTb

D50

~ ICP/0ES
ICP/0ES

ISO 903
JlazepHa rpany.



BukopuctaHHA y BUpOOHULTBI
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AGpa3nBHUX Ta maTepianiB ansA
nonipyBaHHS

@piTTirnasypi
NMnacTuHyacToro raMHosemy

PorkeBoro, 6inoro i pybiHoBoro
eNeKTPOoOKOpYHAY

MipwMNHUKIB KOB3aHHA
Banis
Turnie

ManbHUKN ana anapaTiB aproHHO-
AYroBOro 3BaplOBaHHA,

MononbHUX Tin

EnemeHTIiB KNnanaHiBs

3anipHoi apmaTtypu

Ckna

Mob6yTOBOI T TEXHIYHOI KEpamMiKku

BorHeTpusiB

CMHTEeTUYHUX AOPOroLiHHNX KaMeHiB

EEL-]s]]:
OnopHuUX KameHiB roguUHHNKOBUX

MmexXaHi3miB

ORCNA ATHOMIHIA
LIV-UNIK

fany3i 3acTocyBaHHA

e BorHeTpuekKi maTtepianu

e KaTanizaTopwu

e AacopbeHTu

e |3onaTtopwu

e OcywyBaui

e MligKknaaKu iHTerpasbHUX CXem

e CtromaTonoria (3y6Hi npoTesun)

AnomiHin okcug ana pyTepyBaHHA

e MnunHise
° beTOHOMILWANOK

e |lHworo o6nagHaHHA, WO 3HALWYVETbLCA

25



EnekTpoKopvHA

26

6oinunn 25a

Bupobnaerbca B 3-X pisHUX Bugax
NMopolwokK
3epHa

P pakuii

XapaKTepucTumku
TBepaicTb abpazuBy
3HOCOCTIUKICTDb
MigBULLEHA MOXAUBICTb Pi3aHHA CKNa
MigBuweHa miyHiCTb maTepiany
Bucoka edpeKkTuBHICTb poboTun

BorHeTpuBKICTb

LIV-UNIK

[any3i 3acTocyBaHHA

O6po6Ka 3arapToBaHuUX geTanem 3 ByraeueBux,
WBUAKOPiI3aNbHUX i HRiIPXKABHUX CcTanemn,
XPOMOBaHUX i HITPOBAaHUX NOBEPXOHb

O6po6Ka TOHKUX geTanen i iHcTpymeHTis (WTamnu,
3y6u WwecTepeHb, pisb60BUN IHCTPYMEHT, TOHKI
HOXi Ta ne3a, ctanesi pisui, ceepgna,
AepeBo00b6pobOHi HOXIi, TOLLO)

O6pob6ka geTtanen (Nnnocke, BHYTPIWHE i npodinbHe
Wwni¢pyBaHHA) 3 BEIMKOIO NAOLLEK KOHTAKTY MiX
Kpyrom i o06po6aoBaHO0 NOBEepXHel,

L0 CYNPOBOAXYETbCA PACHMM TEeNn/IOYTBOPEHHAM

O6po6He wnidpyBaHHA (XOHIHryBaHHA,
cynepdiHilwyBaHHA, TOW,0)

OunweHHA i WwnipyBaHHA TBEPAUX CTANEBUX
MOBEPXOHb WWAAXOM NICKOCTPYMEHEeBOro o4YnL,eHHS

OunwieHHA NOBepPXOHb CKANA, WKipu, gepeBa

[JoaaToOK 40 KepamiyHO|I OCHOBMU, LW,0 HAAAE iU
NigBUWEeHY MiLHICTb

B nmBapHOmMy BUPOOGHMLUTBI 419 OTPUMAHHSA
aHTUNpuUurapHoro epekKTy

27



TexXHIYHI NTOKAa3HUKU
EneKTpoKopyHg 6inun 25a

Pozmip
rpaHyn

FEPA

4

10

12

14

16

20

22

24

30

28

OcHoBHa

bpakuin
(micron)

4750-5600

4000-4750

3350-4000

2800-3350

2360-2800

2000-2360

1700-2000

1400-1700

1180-1400

1000-1180

850-1000

710-850

600-710

06'emHa

WiNbHICTDb

(kg/dm?)

1.58-1.68

1.58-1.68

1.58-1.68

1.58-1.68

1.58-1.68

1.58-1.68

1.58-1.68

1.59-1.69

1.61-1.71

1.63-1.73

1.65-1.75

1.67-1.77

1.67-1.77

Pozmip
rpaHy”n
FEPA

36

40

46

54

60

70

80

90

100

120

150

180

220

OcHoBHa

dpakuia
(micron)

500-600

425-500

355-425

300-355

250-300

212-250

180-212

150-180

125-150

106-125

75-106

63-90

53-75

06'emHa

WiNbHICTDb

(kg/dm’)

1.67-1.77

1.68-1.78

1.70-1.78

1.70-1.80

1.68-1.78

1.66-1.76

1.63-1.73

1.61-1.71

1.58-1.68

1.56-1.66

1.51-1.61

1.50-1.60

1.48-1.58

XimiyHum cknag

(%)

Al203

Fe203

Si02

Tio2

Cao

Naz0

EKF

CTaHAAPTHUN

Min 99.60

Max 0.045

Max 0.035

Max 0.008

Max 0.040

Max 0.29

EJIEKTPORKOPYH/

LIV-UNIKON

cepegHin

99.70

0.035

0.023

0.006

0.025

0.22

29



XimiyHi BnacrtusocTi

(%)

Al203

Si02

Fe203

Tio2

Naz20

Ca0 + Mg0

ENNEKTPOKOPYHA
®isnyHi BnacTusocTi EKF
a-Al203 ¢pasa (%) 96
p-AI203 dpaza (%) 3
CknosuaHa dasa (%) 1
Mutoma Bara (kg/dm3) 3.98
TemnepaTtypa nnasneHHs (°C) 2040
MopwucTicTsb (%) 5
Teepaictb no Knoop (kN/mma2) 2050
VaasaHa winbHicte (kg/dm3) 3.87

EKF mikpo

cepeaHe ana EKF 240

99,60

0,05

0,033

0,01

0,30

0,04

LIV-UNIKON

06'emHa WiNbHICTL

FEPA

F 230

F 240

F 280

F 320

F 360

F 400

F 500

F 600

g/cms3

1,50-1,70

1,50-1,70

1,50-1,70

1,50-1,70

1,35-1,55

1,20-1,40

1,20-1,40

1,10-1,30

Di3snyHi XapaKTepUCTUKMN

Murtoma sara [kg/dm?]

Teeppgicte no Moocy

TemnepaTtypa nnasneHHs [°C]

Posmipu rpaHyn

FEPA

F 230

F 240

F 280

F320

F 360

F 400

F 500

F 600

ds3-3Ha4YeHHA
max. (um)

82,0

70,0

59,0

49,0

40,0

32,0

25,0

19,0

EJIEKTPOKOPYHA
EKF mikpo
3,9
9
2040

ds50-3Ha4YeHHA
(um)

53,0 £3,0

44520

36,515

29215

228=15

17,310

12,810

93x10

ds94-3Ha4YeHHA
min. (um)

34,0

28,0

22,0

16,5

12,0

8,0

50

3,0
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KOHTaKTm

Q lNowToBa agpeca:

TOB «N1IB-YHIKOH»
Byn. AHKyaiHoBa 27/1
M. Y>kropoga, 88000

HA3BITb NPO|
3akapnaTtcbKkana 06a., YKpaiHa

Aapeca cknagy: LI OT P 45

Byn. KoputHAaHcbKa 35 m. Yxkropog, 88000

Eé3KOU£
@ KoHTakTHI TenedoHu: ; |

+38 050 34162 82 ﬂlo CNnian

+38 067 882 88 83

@ liv.unikon@gmail.com

(AR

liv-unikon.com.ua

@ liv.unikon

@ ostroukh_roman




